
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

 «20» февраля 2020 года                     с. Казачинское                          № 41-307 

 

О внесении изменений в Решение Казачинского 

районного Совета депутатов от 23.06.2015 № 56-239 

«Об утверждении Регламента  

Казачинского районного Совета депутатов» 

 

В соответствии со ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь ст.22 Устава Казачинского района, 

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 

23.06.2015 № 56-239 «Об утверждении Регламента Казачинского 

районного Совета депутатов» следующие изменения:  

1.1.1. Добавить пункт 3.1 в статье 7: 

«3.1 В случае отсутствия председателя и заместителя председателя 

Совета или невозможности выполнения ими своих обязанностей правом 

созывать заседания сессии наделяется старейший по возрасту депутат. 

Созыв заседания сессии оформляется распоряжением, которое 

подписывает старейший по возрасту депутат. 

В случае досрочного прекращения полномочий председателя и 

заместителя председателя Совета заседание сессии до избрания председателя 

Совета открывается и ведется старейшим по возрасту из участвующих в 

заседании депутатов.». 

1.1.2. Добавь подпункт 4 пункта 1 в статье 29:  

«4.Лист согласования. Согласно приложению №1 к регламенту 

Казачинского районного Совета депутатов, наименование структурных 

подразделений администрации района указывать в соответствии с 

действующей утверждённой структурой администрации Казачинского 

района». 

consultantplus://offline/ref=8AD4F3FD2BCF3306FA246E5DD97AED9320FCF5AD2A1227D9FACE8383A8HFW0D


 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и 
защиты прав граждан. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия  

председателя Казачинского  

районного Совета депутатов                                              А.Ю. Парилов                                                                                                            

                  

 

 
                        

 



                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                                                      к решению Казачинского       

районного Совета депутатов 

                                                                                                        от 20.02.2020 г.  № 41-307 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта Решения районного Совета депутатов 

 

 

 

________________________________________________________________ 

 

Должность визирующего проект Ф.И.О. визирующего Подпись и дата 

 

 
  

 
 

 

 

 

 
  

 
 

 
 

 

 
  

   

 
 

 
  

   

 

Проект правового акта подготовил: 

 
  

Докладчик: 

 

  

 

Замечания к проекту: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК   РАССЫЛКИ 

 

 

 

 

 

 

Дата поступления в районный Совет депутатов 

Наименование организации 
Количество 

экземпляров 

Решение в дело  1 

Прокуратура Казачинского района 1 

Экспертно-аналитическое управление Губернатора края 1 

Отделы администрации района:  

  

  

  

  

  

  

  

Сельсоветы  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
СМИ  

  

  

  

  

  

  

  ИТОГО:  


